
    

Covid-19-регулатива за мерки во областа 
на меѓународниот превоз на патници

Инфо-линија на BAG за патници: +41 58 464 44 88  (06:00 – 23:00)

Од 6. јули 2020 година, по влегувањето во земјата од одредени области, обврзани 
сте да поминете 10 дена во карантин. 
Оваа мерка се заснова на Регулативата за мерките за борба против новиот 
коронавирус (Covid-19) во областа на меѓународниот превоз на патници и важи 
за влегување во земјата од државите или областите со зголемен ризик од 
заразување со коронавирусот.

Пријавете го своето влегување во земјата на овластениот кантонален орган во 
рок од два дена и следете ги упатствата од овој орган. Трошоците за карантинот 
мора да ги преземат самите патници.

Листата на држави или области со зголемен ризик од заразување со 
коронавирусот, кантоналните контакти, како и изземањата од обврската за 
карантин ќе ги најдете овде:

www.bag.admin.ch/entry

Оној што го избегнува карантинот или не ја почитува обврската за пријавување, 
според Законот за епидемии извршил прекршок што се казнува со парична казна 
во висина до 10.000 CHF. 

За понатамошни информации, консултирајте ја веб-локацијата на BAG 
www.bag.admin.ch/new-coronavirus или обратете се на инфо-линијата.

Новиот коронавирус

Се штитиме на 
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